
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
КРАСНОКАМА РАЙОНЫ 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
ТСУЯН АУЫ Л СОВЕТЫ 

АУЫ Л БИЛ8М 8Н Е  
СОВЕТЫ

СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КУЯНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КРАСНОКАМСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ХАРАР РЕШЕНИЕ

ТСуян ауылы

№ - М7 (?  9  » 20 У^/ i

с. Куяново

Об утверждении генерального плана 
сельского поселения Куяновский сельсовет 
муниципального района Краснокамский район 
Республики Башкортостан

В целях создания условий для устойчивого развития сельского поселения 
Куяновский сельсовет муниципального района Краснокамский район 
Республики Башкортостан руководствуясь Градостроительным кодексом 
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом сельского поселения Куяновский сельсовет 
муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан, 
учитывая протоколы публичных слушаний, заключение о результатах 
публичных слушаний по проекту генерального плана, Совет сельского 
поселения Куяновский сельсовет муниципального района Краснокамский 
район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Утвердить проект генерального плана сельского поселения Куяновский
сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики 
Башкортостан согласно приложениям.
2. Разместить генеральный план на официальном сайте администрации 
сельского поселения Куяновский сельсовет муниципального района 
Краснокамский район Республики Башкортостан в сети Интернет.
3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

т*щ
Глава сельского поселенияv -у S ' В.В. Сазыкин

• .010 ■ ^

I. Куяшмю. Лом и*чяти. I. ИНН 0278066967, з. 3, т. 100. 2018 г.


